ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

 30 мая 2023 года  № 84/79-5

 г.Белорецк

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1318

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1318, в

соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 18, 21, 26 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, Методическими рекомендациями о

порядке формирования территориальных, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года

№111/863-8, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 1318 со сроком полномочий пять лет (2023-

2027гг.), назначив в ее состав 12 членов с правом решающего голоса:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1.
Вавилова

Нина Николаевна

Региональное отделение Политической

партии «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость»

в Республике Башкортостан

2.
Визгалова

Наталья Николаевна
Башкортостанское региональное

отделение ЛДПР

3.
Закирова Гульнара

Мубяряковна
собрание избирателей по месту жительства

4.  Лукманов Артур собрание избирателей по месту жительства

consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804B42D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243804D49D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J
consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC243814D43D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J

2

№

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

Алмасович

5.
Лукманова Гульназ

Инсафовна

Региональное отделение в Республике

Башкортостан Политической партии

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

6.
Мусина Альбина

Расульевна
собрание избирателей по месту жительства

7.
Назарова

Гульназира Канафиевна

Башкортостанское региональное отделение

политической партии «Российская

экологическая партия «Зеленые»

8.
Новикова

Татьяна Александровна

Совет МР Белорецкий район

Республики Башкортостан

9.
Серегина

Инна Ивановна

Региональное отделение Социалистической

политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в

Республике Башкортостан

10.
Тараканов

Николай Егорович
собрание избирателей по месту жительства

11.
Хамзина

Роза Алсынбаевна

Местное отделение Башкортостанского

регионального отделения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» Белорецкого района

12.
Хисматуллина Ольга

Сергеевна
собрание избирателей по месту жительства

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 1318.

3. Разместить настоящее решение на официальной странице в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php и на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Копытову Э.Ф.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php